Deinde cū dicit. Propter qd̄ zc. Ponit petitio: et p̄mo fiducia petēdi. Sc̄do ipsa petitio ibi. Obsecro zc. Tertio ei⁹ rō ibi. Forsitā zc. Dicit ḡ. Propter qd̄. i. qz sic abūdas charitate. multā fiduciā zc. Non ex me s̄z ex auctoritate iesu xp̄i i cui⁹ fide te genui. Et iō possuz tibi impare vt p̄: s̄z qd̄ ad rē. s. tuā p̄tinet vel cōmunē: als platus nō h̄z potestātē imperandi sibi quicq̄ nisi qd̄ vel est ad eius utilitatem vel ecclesie vel bonoz moz xp̄ianz

religionis. Tū magis obsecro puer. is. Cū obsecratōib⁹ logi pauper rē. Et quare: Lerte cū sis talis rē. sunt duo pp q⁹ obsecrari. s. etas senectutis. p⁹ Tū. 4. Senio rē ne icrepaueris: s; obsecra vt p⁹ rē. Itē honestas vtu tis: vbi. n. nō delinqm⁹ pares sum⁹. Ecc⁹. 32. Rectorē te posuerūt noli extolli: esto i illis q⁹ v⁹ ex ipis. Dic g. Cū sis talis rē. q. d. Si esses puer p⁹ tibi hoc: s; tu es se nex. Itē si leuis: s; talis es vite q⁹ es mihi filis. Nō q⁹ talis rē tātus sit simplr: s; aliquo mō similis: qd dicit ex sua humilitate. Ro. 12. Donore iuicē pueniētes. Origenes. Paulus diu vixit in fide. Lōuersus enim adolescēs nūc dicit vt senex. Origenes. Raro vtilis doctor inueniē in ecclesia qn sit longeuus. Exemplū de Petro r Paulō.

Lectio.

II.

Obscuro cum sis talis: vt Paulus senex: nunc autē r vincus iesu chris ti obsecro te pro meo filio quez genui in vinculis onesimo qui tibi aliquid quando inutilis fuit: nunc autem r mihi r tibi vtilis quem remisi tibi. Tu autem illum vt mea viscera suscipe. Quem ego volueraz mecum detinere: vt pro te mihi ministraret i vinculis euangelij. Sine consilio autē tuo nihil volui facere: vt ne velut ex necessitate bonum tuum esset: sed voluntarium. Forsitan enim ideo discessit ad horam ad te: vt in eternū illū reciperes: iam nō vt seruum: sed p seruo charissimum fratrem: maxime mihi. Quāto autē magis tibi. r i carne r in domino: Si ergo habes me socium. suscipe illum sicut me. Si at aliquid nocuit tibi aut debet: hoc mihi imputa. Ego Paulus scripsi mea manu: ego reddam vt non dicam tibi q⁹ r te ipsum mihi debes. Ita frater ego te fruor in domino: refice viscera mea in chris to: Confidens in obedientia tua scripsi tibi: sciens quoniam r super illud quod dico facies. Simul r para mihi hospitium: nā spero per orationes vestras donari me vobis. Salutat te epaphras concaptiu⁹ meus in xpo iesu: marcus: aristarch⁹ demas: r lucas adiutores mei. Gratia domini nostri iesu chris ti cum spiritu vestro Amen.

Posita fiducia apli de bonitate philemonis: ponit hic suā petitionē. Et pmo ostendit psonā p qua petit. Scdo ex hoc petitionē pcludit ibi. (Tu autē illū rē.) Circa pmoz duo facit: qz pzo describēdo psonā ostendit eā sibi acceptā ex spūali generatiōe. Scdo ex mox mutatione. Dicit g. vere sum exaudiēdus: qz petitio pmet honestatē r pietatē p meo filio honestissimo de q⁹ ē pns mea sollicitudo. Et acgreus filiū tpe defectus magis eū diligit vt senes filios in senectute genitos. Heñ. 37. Israel autē diligebat ioseph sup oēs filios suos eo q⁹ i senectute genuisset eū. Dūc autē genuit i vinculis. Scdo ē mutatio i morib⁹. Si. n. i peccato pseuerasset nō fuisset dign⁹ venia. Et nota q⁹ minus dicit r plus significat. Docet. n. tullius q⁹ q⁹ factū suū dz attenuare q⁹ tum pōt. Sic aplus leniter de culpa huius loq⁹ dicēs. (Inutilis). i. nociuus i subtrahēdo res tuas: nūc autē puerus a malo ad statum virtutis